
令和５年２月１日

新一年生保護者様

調布市立多摩川小学校

校 長 上杉 潤

新一年生保護者説明会のお知らせ

春の訪れが待ち遠しく感じるこの頃ですが、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し 上げ
ます。

さて、本校では来年度入学されるお子様や保護者の皆様が、不安なく入学の日を迎えることがで きま

すよう、感染症対策を講じ実施方法を工夫して、下記の要領で保護者説明会（資料の配布）を 行います。

ご多用中とは存じますがご来校くださいますようお願いいたします。

なお、お子様方には入学までの日々を健やかに過ごされ、来春には本校に入学されることを在校 生、
教職員一同心よりお待ち申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年２月２１日（火）

第 1回受付午後１時４０分～〔姓（名字）がア行・カ行の方〕例：㋐ンドウ  第 2回受付午後 2時１

０分～〔姓（名字）がサ行・タ行・ナ行の方〕  第 3回受付午後 2時４０分～３時 00分〔姓（名字）が

ハ行以降の方〕 ＊新型コロナウィルス感染予防のために分散受付のご協力をお願いします。

できる限り、保護者の方のみの来校にご協力お願いします。

２ 場 所 多摩川小学校 体育館

３ 内 容 〇資料の配布（説明等は行いません。） 〇ゴム印作成のための氏名確認  〇通学
コースとアレルギーの有無の確認・記入

〇準備用品の展示

〇通学コースのリボンの配布

＊通学路地図（ＨＰにあり）をご覧いただき、お子さんの通学路のコースの色をご確認ください。

４ 持ち物 ・上履き(スリッパ等) ・下履きを入れる袋 ・筆記用具

＊都合等により来校できない場合は、その旨を学校に連絡し、後日書類を職員室まで受け取りにいらしてください。 ＊ご不明

な点がありましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

【問合せ】

副校長 平山 TEL 042-481-7648


